

T.C.

HATAY VALİLİĞİ EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ İSKENDERUN DENİZ LİMANI HUDUT KAPISI ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ HİZMET STANDARTLARI TABLOSU

SIRA NO	VATANDRAŞA SUNULAN HİZMETİN ADI	BAŞVURUDA İSTENİLEN BELGELER	HİZMETİN TAMAMLANMA SÜRESİ EN GEÇ SÜRE
1	TELEFON KAYDI İÇİN GİRİŞ KAYDI	1. Tüm giriş-çıkış kayıtları için dilekçe -2.Nüfus cüzdanı 3 .Pasaport	30 dk.
2	DIPLAMA DENKLİĞİ İÇİN GİRİŞ KAYDI	1. Tüm giriş-çıkış kayıtları için dilekçe -2.Nüfus cüzdanı 3. Pasaport	30 dk.
3	ŞOFORLERİN VE YURT DIŞINA ÇIKAN VATANDAŞLARIN SCHENGEN VİZE BAŞVURULARI İÇİN GİRİŞ ÇIKIŞ KAYDI	1. Tüm giriş-çıkış kayıtları için dilekçe -2.Nüfus cüzdanı 3. Pasaport	30 dk.
4	RESMİ HAKLARI İÇİN GİRİŞ - ÇIKIŞ KAYDI	1. Tüm giriş-çıkış kayıtları için dilekçe -2.Nüfus cüzdanı 3. Pasaport	30 dk.
5	G.B.T SORGULAMA	1.Limana giriş formu -2.Nüfus cüzdanı 3.Dilekçe	30 dk.
6	YUK GEMİLERİNİN PERSONELİNİN GİRİŞ - ÇIKIŞ İŞLEMLERİ	1.Pasaport-2.İkili Denizcilik Antlaşması olan Ülkelerin Gemi adamı cüzdanları	1 saat
7	GEMİDEN AYRILAN VEYA GEMİYE KATILAN PERSONELİN İŞLEMLERİ	1.Pasaport-2.İkili Denizcilik Antlaşması olan Ülkelerin Gemi adamı cüzdanları	1 saat
8	EMEKLİLİK İŞLEMLERİ İÇİN GİRİŞ- ÇIKIŞ İŞLEMLERİ	1. Tüm giriş - çıkış kayıtları için dilekçe-2.Nüfus cüzdanı	30 dk.
9	VİZEYE TABİ YABANCILARIN VİZE İŞLEMLERİ	1 .Transit vize verilen yabancı için ilgili acenteden taahhütname 2.Transit vize verilecek yabancılar için vize talep formu 3 .Yabancıların giriş vizesi için vize alındısı	1 saat
10	GEMİ GELİŞ VE GİDİŞ KONTROLLERİ	Gemi kontrol evrakı	2 saat
11	TAHDİT EKLEME /KALDIRMA	Pasaport veya pasaport yerine geçerli belge	2 saat
12	INTERPOL SORGU (YURTDIŞINDAN GELEN SIRIF ARAÇLAR İÇİN)	Yurt dışından gelen ikici el araçlarının çalıntı kayıtlarının sorulması	1 saat
13	GEMİCİLERİN LİMAN ŞEHRİ GEZER BELGESİ DÜZENLEME (SHOORTPASS)	Pasaport ve pasaport yerine geçerli belge (ikili denizcilik antlaşması olan ülkelerin gemi adamı cüzdanları)	30 dk.

Başvuru esnasında yukarıda belirtilen belgelerin dışında belge istenilmesi veya başvuru eksiksiz belge ile yapıldığı halde, hizmetlerin belirtilen sürede Tamamlanmaması durumunda ilk müracaat yerine ya da ikinci müracaat yerine başvurunuz.